[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от  18.07.2017г.                                                                                             № 5
Ставрово

«О внесении изменений в

постановление администрации

поселка Ставрово от 31.08.2010г.№27

« О создании координационного Совета

по содействию, развитию малого и

среднего предпринимательства при

главе поселка Ставрово»

В целях обеспечения деятельности координационного Совета по содействию, развитию малого и среднего предпринимательства при главе  поселка Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 31.08. 2010г. №27 «О создании  координационного Совета по содействию, развитию малого и среднего предпринимательства при главе поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 к постановлению:

- слова «Трухин Алексей Николаевич - глава поселка, председатель координационного Совета», заменить  на слова «Павлов Павел Александрович - глава поселка, председатель координационного Совета»;

-  слова «Коблова Таисия Петровна - заместитель главы администрации поселка Ставрово, заместитель председателя координационного Совета» заменить  на слова «Кузнецова Елена Алексеевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово, заместитель председателя координационного Совета»;
-  слова «Булич Наталья Сергеевна - секретарь координационного Совета, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации поселка Ставрово» заменить  на слова «Поспелова Александра Александровна – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово, секретарь координационного Совета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                       П.А.Павлов